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Drogi Rodzicu/Opiekunie!

Witaj! Uczeń znajdujący się pod Twoją opieką został zapisany na kurs Imagine Language & Literacy w nowym roku szkolnym!
Imagine Language & Literacy to adaptacyjny, interaktywny, dostosowany do poziomu ucznia program rozwijający umiejętności
językowe oraz pomagający ćwiczyć nabyte już umiejętności. Aby dowiedzieć się więcej o Imagine Language & Literacy, wejdź na
stronę www.imaginelearning.com/literacy/language-and-literacy.

Doświadczenie ucznia w Imagine Language & Literacy
Imagine Language & Literacy wykorzystuje angażujące gry, książki, piosenki i filmy, aby wykształcić umiejętności i koncepcje
językowe takie jak nauka liter, dźwięków, rymowanie, słownictwo, literowanie, umiejętności czytania i wiele innych. Na początku
Imagine Language & Literacy, uczeń wykonuje test kwalifikacyjny (wybrany przez lokalny okręg szkolny), który ma na celu
rozpoznanie aktualnego poziomu umiejętności i przypisać ucznia do spersonalizowanej ścieżki edukacyjnej. W trakcie pracy nad
kursem Imagine Language & Literacy, dopasowuje się on do poziomu ucznia i pomaga mu w pracy nad umiejętnościami, których
potrzebuje.

Kiedy uczeń prawidłowo odpowiada na pytania, może zdobyć wirtualne tokeny, dzięki którym może grać w dodatkowe gry,
wykorzystać je na Imagine Language & Literacy platformie nagród, bądź wykorzystać do ulepszenia swojego avataru. Imagine
Language & Literacy oferuje również wsparcie w 15 językach, aby pomóc uczniom uczącym się angielskiego.

Używanie Imagine Language & Literacy w domu
Uczeń może zalogować się do kursu Imagine Language & Literacy przy wykorzystaniu przeglądarki internetowej zainstalowanej
na komputerze lub tablecie (smartfonie), logując się pod adresem URL i danych poniżej. Możesz również ściągnąć aplikację
Imagine Learning Student z Chrome Web Page na Chromebooki, z App Store na iPady, lub z Google Play albo z Amazon
dla użytkowników z systemem Android.

Sprawdź help.imaginelearning.com, aby dowiedzieć się o minimalnych wymaganiach systemowych dla Twojego komputera
lub tabletu. Aby mieć dostęp do spersonalizowanej ścieżki nauczania i móc monitorować postęp, tylko zapisani uczniowie powinni
używać kursu Imagine Language & Literacy w domu.

Wspieranie rozwoju ucznia
Możesz zaangażować się w pracę ucznia nad kursem Imagine Language & Literacy i pomóc mu w osiągnięciu sukcesu. Poniższe
wskazówki umożliwią Ci najlepsze wykorzystanie Imagine Language & Literacy w tym roku szkolnym.

l Zachęć ucznia do korzystania z Imagine Language & Literacy w domu. Zapewnij mu otoczenie, gdzie
dziecko będzie mogło w skupieniu pracować i zachęcaj je do uważnego rozwiązywania zadań interaktywnych.

l Sprawdzaj wszystkie opowiadania i wydruki, które uczeń przynosi ze szkoły. Poproś ucznia o
przeczytanie na głos opowiadań i sprawdź umiejętności oznaczone na wydrukach.

l Omów postępy swojego podopiecznego z nauczycielem. Omów rozwój ucznia, wyniki testów, postęp w
odniesieniu do standardów stanowych i krajowych oraz umiejętności i obszary, gdzie uczeńma problemy.

https://www.imaginelearning.com/literacy/language-and-literacy
https://chrome.google.com/webstore/detail/imagine-learning-student/jkecilbkdjdngkdbhfdjncppagdmjlfh
https://apps.apple.com/us/app/imagine-language-literacy/id1287671630
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.ImagineLearning.ILP
https://www.amazon.com/dp/B079QG3LCR/ref=cm_sw_r_cp_ep_dp_SpCGAbW306WJY
https://help.imaginelearning.com/
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